
 Περιφερειακός Διευθυντής 

                                                                Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

                                                              Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 

                                             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Θ. ΓΚΟΥΣΗΣ                                    

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

Διεύθυνση:     Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα, 

Πληροφορίες: Φίλιου Όλγα  

Τηλέφωνο: 26610 82194(εσωτ.139) 

Φαξ: 26610 48135 

Ιστοσελίδα: http://ionion.pde.sch.gr 

E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr 

 

  

 

 

Κέρκυρα :29-11-2017 

Αρ. Πρωτ.:6672 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΠΡΟΣ: Δ.Δ.Ε. Κεφαλληνίας   

             

ΚΟΙΝ.: Τα   μέλη της επιτροπής  

 

(Δια της οικείας Δ/νσης Β/θμιας 

Εκπ/σης)

ΘΕΜΑ: « Συγκρότηση Επιτροπής Σχολικών Δραστηριοτήτων σχολικού έτους 2017-2018» 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής A/θμιας και B/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, έχοντας υπόψη: 

1. Την με  αριθ. Γ1/377/8  /18- -1      Ε   77/1   , τ.   ) Υ.Α. 
2. Την με  αριθ. Γ / 8 7/ 8- 8-1      Ε     /1   , τ.   ) Υ.Α., «Σχολικές δραστηριότητες». 
3. Την με αριθ. Γ /   / 7-  -       Ε  1 1/    , τ.   ) Υ.Α., «Τροποποίηση της Γ / 8 7/ 8-08-1992 

απόφασης του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων». 
4. Τον Ν.   8 /       Ε    /    , τ. Α  ), «Οργάνωση Περιφερειακών Υπηρεσιών Εκπαίδευσης». 
5. Την  με αριθ.. 107631/Γ7/  -10-   3   Ε  1 77/τ. ’/  -10-   3) Υ.Α. με θέμα «Επιτροπή Σχολικών 

Δραστηριοτήτων». 
6. Την  με αριθ. 188142/ΓΔ /  -11-2017 Εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ.,  με θέμα: «Σχεδιασμός και υλοποίηση 

προγραμμάτων σχολικών δραστηριοτήτων για το σχολικό έτος   17-2018» 
7. Το  με  αριθ.  1 3/ 8-11-2017 έγγραφο της Δ.Δ.Ε   εφαλληνίας. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

          Συγκροτούμε την επιτροπή σχολικών δραστηριοτήτων αποτελούμενη από τους:  

1.  ουμαριώτου Διονυσία, κλ. ΠΕ  , Σχ. Σύμβουλο  ιλολόγων  εφαλληνίας ως Πρόεδρο.  

2. Χατζηκωντή Όλγα, κλ. ΠΕ  , Σχ. Σύμβουλο κλάδου ΠΕ  . 

3.  ουτσινάς Νικόλαος, κλ. ΠΕ11, Δ/ντή του  ου Γυμνασίου Αργοστολίου. 

4. Χριστοφοράτο Χριστόφορο, κλ. ΠΕ  , Δ/ντή του ΓΕΛ  εραμειών. 

5. Σκιαδαρέση Ευαγγελία, κλ. ΠΕ  , Υπεύθυνη Σχολικών Δραστηριοτήτων. 

6. Ζαβιτσιάνο Δημήτριο, κλ. ΠΕ  , Υπεύθυνο  ΕΣΥΠ. 

7. Αρδαβάνη Παναγή, κλ. ΠΕ 1, αποσπασμένο εκπ/κό στη ΔΔΕ  εφαλληνίας. 

8.  εκκάτου Μαρία, εκπρόσωπο του Συλλόγου Γονέων και  ηδεμόνων του  ου ΓΕΛ 

Αργοστολίου. 

 

 

http://ionion.pde.sch.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 64ΦΣ4653ΠΣ-9ΦΙ


		2017-11-29T11:29:59+0200
	Athens




